АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.07.2017 год                       п.Чернышевск                                              № 414

О проведении публичных слушаний по подготовке проекта Правил благоустройства   на территории городского поселения «Чернышевское»

В соответствии Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Чернышевское» муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края,  администрация городского поселения «Чернышевское» п о с т а н о в л я е т:
1. Комиссии  по подготовке Правил благоустройства  на территории городского поселения «Чернышевское», назначить  публичные слушания по подготовке Правил благоустройства  на территории городского поселения «Чернышевское».
1.  Местом проведения публичных слушаний назначить 17 августа 2017 года в Муниципальном учреждении  культуры  Детский культурно-досуговый центр «Радуга»  по адресу : пгт.Чернышевск, ул. Линия 1 б, д. 1.
1. Назначить время проведения публичных слушаний на 15:00 часов по местному времени.
1. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить  на комиссию по подготовке Правил благоустройства на территории городского поселения «Чернышевское».
1. Комиссии  по подготовке Правил благоустройства на  территории городского поселения «Чернышевское», оформить протокол публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
1. Комиссии по подготовке Правил благоустройства на  территории городского поселения «Чернышевское», по результатам публичных слушаний предоставить главе городского поселения «Чернышевское» протокол, заключение о результатах публичных слушаний.
1. Срок проведения публичных слушаний принять не менее одного месяца со дня официального опубликования.
1. Предложения и замечания по проекту Правил  благоустройства,  на территории городского поселения «Чернышевское», направлять в письменной форме по рабочим дням с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут)  с 17 июля  по 17 августа 2017 года в комиссию по подготовке Правил благоустройства на  территории городского поселения «Чернышевское» по адресу: 673460, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск, дом 27,  кабинет №4, либо в электронной форме на адрес электронной почты: admgp65@mail.ru, либо передаются непосредственно в комиссию по подготовке Правил благоустройства на территории городского поселения «Чернышевское».
1. Настоящее Постановление и обнародовать на стенде «Муниципальный Вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», МУП «ЧТК», МУП «Благоустройство»,ООО «УККЦЖКХ»,ООО «ЯрСпецСтрой», библиотеках городского поселения «Чернышевское»,  разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: www.чернышевск-администрация.рф. на главной странице «Нормотворчество», «Комфортная городская  среда».
1. Подготовить и опубликовать заключение , обнародовать на стенде «Муниципальный Вестник»  в администрации городского поселения «Чернышевское», разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: www.чернышевск-администрация.рф. на главной странице «Нормотворчество», «Комфортная  городская среда»  не позднее одного месяца со дня опубликования настоящего постановления.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Чернышевское»					                          Е.И.Шилова